
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 21,601,306 21,314,883 286,423

국            209,957 233,463 △23,506

광            230,000 200,000 30,000

특             80,000 0 80,000

분            240,935 137,758 103,177

도            611,127 499,589 111,538

군         20,229,287 20,244,073 △14,786

행정운영경비(경제과)(기타/기타) 51,262 56,625 △5,363

기본경비 51,262 56,625 △5,363

기본경비 51,262 56,625 △5,363

201 일반운영비 21,762 24,180 △2,418

01 사무관리비 20,142 22,380 △2,238

  ○사무관리비 예산절감분               △2,238                  0          △2,238  -2,238,000원

02 공공운영비 1,620 1,800 △180

  ○공공운영비 예산절감분                 △180                  0            △180  -180,000원

202 여비 26,500 29,445 △2,945

01 국내여비 26,500 29,445 △2,945

  ○국내여비 예산절감분               △2,945                  0          △2,945  -2,945,000원

교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,319,326 6,161,964 157,362

도            314,639 243,249 71,390

군          6,004,687 5,918,715 85,972

선진교통 문화정착 5,950,501 5,789,353 161,148

도            314,639 243,249 71,390

군          5,635,862 5,546,104 89,758

벽지노선, 마을버스 운영지원 823,883 740,753 83,130

도            229,979 191,849 38,130

군            593,904 548,904 45,000

307 민간이전 810,883 727,753 83,130

도            229,979 191,849 38,130

군            580,904 535,904 45,000

02 민간경상보조 810,883 727,753 83,130

  ○마을버스운행 결손액 보조금
               39,000             24,000           15,000

  ○농어촌 버스운행 재정지원(25개노선)(도분권)
              243,130            175,000           68,130

      39,000,000원*1대

      243,130,000원

도             83,130 45,000 38,130

군            160,000 130,000 30,000

운수업계 지원 4,979,000 4,900,000 79,000

도             39,500 0 39,500

군          4,939,500 4,900,000 39,500

402 민간자본이전 79,000 0 79,000

도             39,500 0 39,500

군             39,500 0 39,500

01 민간자본보조 79,000 0 79,000



부서: 경제과
정책: 교통행정관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 선진교통 문화정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사업용자동차 전자식 운행기록장치 설치
               79,000                  0           79,000      200,000원*395대

도             39,500 0 39,500

군             39,500 0 39,500

교통행정 업무운영 지원 31,618 32,600 △982

도              7,160 13,400 △6,240

군             24,458 19,200 5,258

101 인건비 11,558 19,200 △7,642

도              7,160 13,400 △6,240

군              4,398 5,800 △1,402

04 기간제근로자등보수 11,558 19,200 △7,642

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비                11,558             19,200          △7,642  11,558,000원

도              7,160 13,400 △6,240

군              4,398 5,800 △1,402

201 일반운영비 16,910 9,900 7,010

01 사무관리비 16,010 8,900 7,110

  ○무보험운행 자동차 송치관리시스템 구입
                8,000                  0            8,000

  ○사무관리비 예산절감분                 △890                  0            △890

      8,000,000원

  -890,000원

03 행사운영비 900 1,000 △100

  ○행사운영비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

202 여비 3,150 3,500 △350

01 국내여비 3,150 3,500 △350

  ○국내여비 예산절감분                 △350                  0            △350  -350,000원

교통안전시설물 확충 368,825 372,611 △3,786

주차관리 68,287 68,895 △608

201 일반운영비 5,472 6,080 △608

02 공공운영비 5,472 6,080 △608

  ○공공운영비 예산절감분                 △608                  0            △608  -608,000원

교통안전 업무운영 지원 28,602 31,780 △3,178

201 일반운영비 28,602 31,780 △3,178

01 사무관리비 2,070 2,300 △230

  ○사무관리비 예산절감분                 △230                  0            △230  -230,000원

02 공공운영비 26,532 29,480 △2,948

  ○공공운영비 예산절감분               △2,948                  0          △2,948  -2,948,000원

지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 2,388,534 2,411,686 △23,152

국            209,957 233,463 △23,506

광            230,000 200,000 30,000

특             80,000 0 80,000

분            240,935 137,758 103,177

도            251,488 256,340 △4,852

군          1,376,154 1,584,125 △207,971

물가안정 및 전통시장 활성화 1,014,395 985,124 29,271



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             46,964 46,964 0

광            230,000 200,000 30,000

도            106,690 103,890 2,800

군            630,741 634,270 △3,529

물가안정 관리 32,080 31,269 811

도              2,400 0 2,400

군             29,680 31,269 △1,589

101 인건비 12,455 10,055 2,400

도              2,400 0 2,400

군             10,055 10,055 0

04 기간제근로자등보수 12,455 10,055 2,400

  ○도 물가모니터요원 인건비(성립전)
                2,400                  0            2,400      2,400,000원

도              2,400 0 2,400

201 일반운영비 13,554 15,060 △1,506

01 사무관리비 10,395 11,550 △1,155

  ○사무관리비 예산절감분               △1,155                  0          △1,155  -1,155,000원

02 공공운영비 3,159 3,510 △351

  ○공공운영비 예산절감분                 △351                  0            △351  -351,000원

206 재료비 1,571 1,654 △83

01 재료비 1,571 1,654 △83

  ○재료비 예산절감분                  △83                  0             △83  -83,000원

특산품 개발 지원 5,660 5,400 260

도                400 0 400

군              5,260 5,400 △140

301 일반보상금 1,260 1,400 △140

10 행사실비보상금 1,260 1,400 △140

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △140                  0            △140  -140,000원

307 민간이전 4,400 4,000 400

도                400 0 400

군              4,000 4,000 0

02 민간경상보조 4,400 4,000 400

  ○공예품 개발사업 장려금(성립전)                   400                  0              400  400,000원

도                400 0 400

의령 전통시장 활성화 251,170 221,670 29,500

광             30,000 0 30,000

도             15,840 15,840 0

군            205,330 205,830 △500

207 연구개발비 30,000 0 30,000

광             30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○의령전통시장 상권활성화 연구용역
               30,000                  0           30,000      15,000,000원*2개소

광             30,000 0 30,000



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 물가안정 및 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 46,700 47,200 △500

도             15,840 15,840 0

군             30,860 31,360 △500

04 민간행사보조 9,500 10,000 △500

  ○민간행사보조 예산절감분                 △500                  0            △500  -500,000원

부림 전통시장 활성화 449,540 450,480 △940

광            200,000 200,000 0

군            249,540 250,480 △940

201 일반운영비 3,960 4,400 △440

02 공공운영비 3,960 4,400 △440

  ○공공운영비 예산절감분                 △440                  0            △440  -440,000원

307 민간이전 15,500 16,000 △500

04 민간행사보조 9,500 10,000 △500

  ○민간행사보조 예산절감분                 △500                  0            △500  -500,000원

통상관리 업무지원 75,445 75,805 △360

국             46,964 46,964 0

도              4,050 4,050 0

군             24,431 24,791 △360

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○국내여비 예산절감분                 △360                  0            △360  -360,000원

중소기업육성 지원 18,635 22,500 △3,865

도              3,000 3,000 0

군             15,635 19,500 △3,865

투자유치지원사업 950 1,000 △50

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원

기업지원업무운영 7,185 11,000 △3,815

201 일반운영비 3,535 7,000 △3,465

01 사무관리비 2,875 5,000 △2,125

  ○사무관리비 예산절감분               △2,125                  0          △2,125  -2,125,000원

03 행사운영비 660 2,000 △1,340

  ○행사운영비 예산절감분               △1,340                  0          △1,340  -1,340,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○국내여비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 의령사랑운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의령사랑운동 추진 39,165 40,600 △1,435

도              1,200 1,800 △600

군             37,965 38,800 △835

의령사랑상품권 판매 34,265 35,000 △735

201 일반운영비 34,265 35,000 △735

01 사무관리비 34,265 35,000 △735

  ○사무관리비 예산절감분                 △735                  0            △735  -735,000원

경제시책 추진 4,900 5,600 △700

도              1,200 1,800 △600

군              3,700 3,800 △100

201 일반운영비 3,000 3,600 △600

도              1,200 1,800 △600

군              1,800 1,800 0

03 행사운영비 3,000 3,600 △600

  ○청소년 경제교육                 3,000              3,600            △600  3,000,000원

도              1,200 1,800 △600

군              1,800 1,800 0

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

실업대책추진 1,226,339 1,273,462 △47,123

국            162,993 186,499 △23,506

특             80,000 0 80,000

분            240,935 137,758 103,177

도            140,598 147,650 △7,052

군            601,813 801,555 △199,742

공공근로사업 656,953 657,064 △111

분            240,935 137,758 103,177

군            416,018 519,306 △103,288

101 인건비 645,841 645,841 0

분            235,810 132,633 103,177

군            410,031 513,208 △103,177

04 기간제근로자등보수 645,841 645,841 0

  ○공공근로 인건비(4대보험포함)
              645,841            645,841                0      645,841,000원

분            235,810 132,633 103,177

군            410,031 513,208 △103,177

206 재료비 2,112 2,223 △111

01 재료비 2,112 2,223 △111

  ○재료비 예산절감분                 △111                  0            △111  -111,000원

지역공동체 일자리사업 325,986 372,998 △47,012

국            162,993 186,499 △23,506

도             48,898 55,950 △7,052

군            114,095 130,549 △16,454



부서: 경제과
정책: 지역산업 진흥(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 실업대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 252,016 239,028 12,988

국            126,008 119,514 6,494

도             37,803 35,855 1,948

군             88,205 83,659 4,546

04 기간제근로자등보수 252,016 239,028 12,988

  ○지역공동체 일자리사업 인건비(4대보험포함)
              252,016            239,028           12,988      252,016,000원

국            126,008 119,514 6,494

도             37,803 35,855 1,948

군             88,205 83,659 4,546

402 민간자본이전 20,000 80,000 △60,000

국             10,000 40,000 △30,000

도              3,000 12,000 △9,000

군              7,000 28,000 △21,000

01 민간자본보조 20,000 80,000 △60,000

  ○마을기업 육성사업                20,000             80,000         △60,000  20,000,000원

국             10,000 40,000 △30,000

도              3,000 12,000 △9,000

군              7,000 28,000 △21,000

향토핵심자원사업 220,000 220,000 0

특             80,000 0 80,000

도             80,000 80,000 0

군             60,000 140,000 △80,000

307 민간이전 220,000 220,000 0

특             80,000 0 80,000

도             80,000 80,000 0

군             60,000 140,000 △80,000

02 민간경상보조 220,000 220,000 0

  ○향토핵심자원사업               220,000            220,000                0  220,000,000원

특             80,000 0 80,000

도             80,000 80,000 0

군             60,000 140,000 △80,000

산업기반시설 확충(국토및지역개발/산업단지) 3,676,095 519,251 3,156,844

도             45,000 0 45,000

군          3,631,095 519,251 3,111,844

농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) 3,676,095 519,251 3,156,844

도             45,000 0 45,000

군          3,631,095 519,251 3,111,844

농공단지시설물 유지보수 649,645 503,601 146,044

도             45,000 0 45,000

군            604,645 503,601 101,044

401 시설비및부대비 598,708 452,664 146,044

도             45,000 0 45,000

군            553,708 452,664 101,044

01 시설비 595,000 450,000 145,000

  ○기업환경개선사업               145,000                  0          145,000  145,000,000원

도             45,000 0 45,000



부서: 경제과
정책: 산업기반시설 확충(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            100,000 0 100,000

03 시설부대비 3,708 2,664 1,044

  ○기업환경개선사업 시설부대비
                1,044                  0            1,044      145,000,000원*0.72/100

근로자 기숙사 건립 3,010,800 0 3,010,800

401 시설비및부대비 3,010,800 0 3,010,800

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

  ○동부지역 기업체 근로자 기숙사 건립
            3,000,000                  0        3,000,000      3,000,000,000원*1식

03 시설부대비 10,800 0 10,800

  ○동부지역 기업체 근로자 기숙사 건립 시설
    부대비                10,800                  0           10,800      3,000,000,000원*0.36/100

재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지) 8,977,030 11,976,298 △2,999,268

내부거래지출(중소기업육성기금특별회계) 2,037,963 2,005,959 32,004

중소기업육성기금 적립금 2,037,963 2,005,959 32,004

706 기타내부거래 2,037,963 2,005,959 32,004

03 적립금 2,037,963 2,005,959 32,004

  ○중소기업육성 적립금             2,037,963          2,005,959           32,004  2,037,963,000원

보전지출 92,250 85,500 6,750

국도비 보조금 반환금 92,250 85,500 6,750

802 반환금기타 92,250 85,500 6,750

01 국고보조금반환금 73,429 68,000 5,429

  ○지역공동체 일자리사업                 5,429                  0            5,429  5,429,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,821 17,500 1,321

  ○지역공동체 일자리사업                   916                  0              916

  ○청소년 경제교육                   300                  0              300

  ○택시운행기록 영상저장장치 설치사업
                  105                  0              105

  916,000원

  300,000원

      105,000원

내부거래지출(농공지구조성사업특별회계) 6,846,817 9,884,839 △3,038,022

농공단지 관리기금 적립금 6,846,817 9,884,839 △3,038,022

706 기타내부거래 6,846,817 9,884,839 △3,038,022

03 적립금 6,846,817 9,884,839 △3,038,022

  ○농공단지 관리기금 적립금             6,846,817          9,884,839      △3,038,022  6,846,817,000원


